/ / 甲苯、硫酸雾、SO2、HCl、甲醇、乙

酸乙酯、醋酸丁酯、SO2、HCl、二氯

氟苯、乙醇、甲胺、氟化物等

每半年一期，每期连续2天，

每天2次

厂区边界 / / 甲苯、硫酸雾、SO2、HCl、甲醇、乙

酸乙酯、醋酸丁酯、乙醇、甲胺、氟

化物等

每半年一期，每期连续2天，

每天2次

噪

声

厂区边界 / / Leq 每半年一期，每期连续2天，

每天昼夜各1次

西厂区

类

别

监测点 在线监测 定期监测

监测项目 监测项目 监测频率

废

水

调节池、排污口 pH、CODCr、流量 pH、CODCr、氨氮、流量 1次/天

甲苯、甲醛 每半年一期，每期连续2天，

每天2次

雨

水

雨水排放口 / pH、CODCr、氨氮等 排放时

浙江中欣氟材股份有限公司 2017 年年度报告全文

53

废

气

西厂区综合排气筒 / 甲苯、硫酸雾、HCl、甲醇、甲醛、

氨等、乙酸乙酯、SO2

每半年一期，每期连续2天，

每天2次

厂区边界 / 甲苯、硫酸雾、HCl、甲醇、甲醛、

氨等

每半年一期，每期连续2天，

每天2次

噪

声

厂区边界 / Leq 每半年一期，每期连续2天，

每天昼夜各1次

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   2017年3月16日，公司东厂区303车间厂房起火。火灾造成公司房产权证号“绍兴市上虞区房权证盖北镇字第00445222号”

的303车间第三层西北方向厂房建筑及内部生产设施的烧损，并导致公司部分厂房、机器、存货损毁。本次事故未造成人员

伤亡。

   公司已为本次受损的主要资产（包括房屋、存货）进行了投保。中国人民保险股份有限公司绍兴市分公司已委托上海大

洋保险公估有限公司、中华联合财产保险有限公司、中华太平洋财产保险股份有限公司已委托泛华保险公估股份有限公司浙

江分公司对公司受损资产进行评估。根据上海大洋保险公估有限公司2017年6月8日出具的《保险公估最终报告》、泛华保险

公估股份有限公司浙江分公司2017年5月24日出具的《保险公估最终报告》，本次事故房屋和存货保险财产最终理算金额合

计1,277,214.15元。截至本报告出具之日，公司已收到全部保险理赔款。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江中欣氟材股份有限公司 2017 年年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 84,000,000 100.00%   84,000,000 75.00%

3、其他内资持股 84,000,000 100.00%   84,000,000 75.00%

其中：境内法人持股 46,090,000 54.87%   46,090,000 41.15%

   境内自然人持

股
37,910,000 45.13%   37,910,000 33.85%

二、无限售条件股份   28,000,000   28,000,000 28,000,000 25.00%

1、人民币普通股   28,000,000   28,000,000 28,000,000 25.00%

三、股份总数 84,000,000  28,000,000   28,000,000 112,000,000

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   2017年11月10日，公司经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江中欣氟材股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证

监许可[2017]2042号）核准，公司获准向社会公开发行人民币普通股 2,800 万股，公司首次公开发行的2,800万股人民币普通

股股票已于2017年12月5日在深圳证券交易所中小板上市交易。首次公开发行后，公司总股本由8,400万股增加至11,200 万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2017年11月10日，公司经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江中欣氟材股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证

监许可[2017]2042号）核准，同意公司向社会公开发行人民币普通股（A股）2,800万股。经深圳证券交易所《关于浙江中欣

氟材股份有限公司人民币普通股上市的通知》（深证上[2017]788号）同意，股票简称“中欣氟材”，股票代码“002915”，本次

公开发行人民币普通股（A股）于2017年12月5日在深圳证券交易所挂牌上市。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

（1）基本每股收益：按期初股本计算，本期基本每股收益0.56元；本期股本变动后基本每股收益0.54元；因本期股本增加，